
ORI

Kupní smlouva č. SML-2024-0021

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami:

Název:

Sídlo:

Ič:

Dlč:

Statutární zástupce:

Obchodní rejstřík:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Bohurrínská rněstská nemocnice, a.s.

Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
26834022

CZ26834022

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva
Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředsedkyně představenshía

Igor Bruzl, člen představenstva
B 2788 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Česká spořitelna, a.s.
1728989389/0800

na straně jedné (dále jen ,,Kupující")

Název:

Sídlo:

Ič:

oič:

Statutární zástupce:

Obchodní rejstřík:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

OR-CZ spol. s r.o.
Gorazdova "147"ll2, Předměstí, 571 0l MorÍvffiká TřebÓvá
481«38921

CZ48168921

Ing. Václav Mačát, jednatel
C 4090 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové

KB a.s., expozitura Moravská Třebová
9131 660287/Ol 00

na straně druhé (dále jen ,,Prodávající")

Kupující a Prodávající jednotlivě dále též jen ,,Smluvní strana" a společně jen ,,Smluvní strany".

Strana 1 z 5

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Kupní smlouva č. SML-2024-0021

I. Předmět smlouvy

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Na základě této smlouvy se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu počítačovou technologii
(dále jen ,,Předmět smlouvy") a provést ínstalaci, uvedení do provozu a další nezbytné práce,
to vše ve specifikaci uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. Předmět smlouvy musí být nový,
nepoužitý, nepoškozený, plně funkční a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a
nerušenému nakládání a užívání Kupujícím.

Prodávající se dále touto smlouvou zavazuje převést na Kupujícího vlastnické právo
k Předmětu smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat Předmět smlouvy, který není zatížený právem třetí osoby,
zejména právem zástavním.

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Předmět smlouvy kupní cenu specífikovanou
v čl. II této smlouvy.

Bližší specifikace předmětu smlouvy:

a) přístrojové vybavení ve věcném rozsahu a s technickými parametry dle Přílohy č. 1 této
smlouvy

b) oprávnění (dále jen ,,licence") k výkonu práv užít počítačové programy pod označením
MARIE PACS (dále jen ,,ASW') v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1.

Prodávající prohlašuje, že je držitelem autorských práv k souborům počítačových programů,
které jsou Předmětem této smlouvy dle specifíkace v Příloze č. 1 této smlouvy, a Kupujícímu
poskytuje licenci k jejich užívání bez časového omezení.

Kupující je povinen spolupracovat s Prodávajícím a poskytovat mu veškerou nutnou
součinnost potřebnou pro řádné plnění Předrnětu smlouvy.

Il. Cena a platebm podmmky

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Smluvní strany si sjednávají cenu Předrnětu smlouvy v částce 465 458,- Kč bez DPH. Cena
Předmětu smlouvy včetně aktuální sazby 21 % DPH činí celkem 563 204,-Kč.

Cena Předmětu smlouvy bez DPH se sjednává za plnění dle čl. l jako cena pevná a
neměnná. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nebude níjak překročena aní jakkoliv
navyšována a obsahuje veškeré náklady a výdaje Prodávajícího.
Cena Předmětu smlouvy bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen
,,faktura") vystaveného Prodávajícím. Prodávající je oprávněn fakturu vystavit po
protokolárním předání a převzetí Předmětu smlouvy Kupujícím.

Splatnost faktury číní 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Cena Předmětu smlouvy
se pokládá za zaplacenou dnem, kdy bude v plné výší připsána na bankovní účet
Prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy.
Účetní doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1 991
sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude splňovat
veškeré náležitosti, je Kupující oprávněn fakturu Prodávajícímu ve Ihůtě splatnosti vrátit,
přičemž Ihůta splatnosti začíná běžet znovu ode dne doručení řádně vystavené faktury
KupujícÍmu.
Ocitne-Ii se Kupující v prodlení s úhradou ceny Předmětu smlouvy, je Kupující povinen
zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši O,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

ORI Strana 2 / 5



Kupní smlouva č. SML-2024-0021

Ill. Doba a místo dodání

1.

2.

3.

4.

Prodávající je povinen odevzdat Kupujícímu Předmět smlouvy v množství, jakosti a
provedení podle této smlouvy a její Přílohy č. 1.

Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu Předmět smlouvy ve Ihůtě nejpozději do 10
týdnů od nabytí účínností této smlouvy. Nedojde-Ii k odevzdání a převzetí Předmětu smlouvy
bezprostředně po uzavření této smlouvy, je Prodávající povínen inforrnovat Kupujícího o
termínu odevzdání Předmětu smlouvy alespoň pět pracovních dnů předem.

Místem dodání Předmětu smlouvy je sídlo Kupujícího.

Předmět smlouvy bude Prodávajícím dodán na jeho vlastní náklady a nebezpečí, a to
takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, změnám či
kontaminaci, a aby Předmět smlouvy nebyl při přepravě vystaven nepříznivým vnějším
vlivům.

5.

6.

K převodu vlastnického práva k Předmětu smlouvy z Prodávajícího na Kupujícího dochází
okamžikem převzetí Předrnětu smlouvy Kupujícím, které oprávněný zaměstnanec
Kupujícího potvrdí podpisem předávacího protokolu, jenž bude vyhotoven ve dvou
vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že nebezpečí škody na Předmětu smlouvy přechází z
Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu smlouvy Kupujícím v souladu s
touto smlouvou. Ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.

IV. Záruka

1.

2.

Prodávající Kupujícímu poskytuje záruku za jakost Předmětu smlouvy po dobu 60 měsíců
na diagnostícký monitor, 36 měsíců na ostatní hardware a 12 měsícú na ASW. Záruka
začíná běžet okamžikem předání a převzetí Předmětu smlouvy způsobem uvedeným v čl.
Ill., odst. 5.

Záruka se vztahuje na opravy Předmětu smlouvy, veškeré náhradní díly, práci a výjezd
servisního technika.

3.

4.

5.

6.

Záruka na jakost se nevztahuje na vady způsobené vyšší mocí a vady způsobené
neodbornou obsluhou, protiprávním jednáním třetí osoby či Kupujícího a přepětím, podpětím
Cí Jínýni ;-iasŤanda;-Iním síavem napa3ecí Sífe Cl komuníkacní ínfraSfrukfurý KupuJícíEC;. ?
Záruční servis na Předmět smlouvy provádí Prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně.
Nároky ze záruky je Kupující povinen vůči Prodávajícímu uplatnit bez zbytečného odkladu
poté, co je zjistíl. Kupující uplatní ujištěné vady e-mailem na adrese helpdesk@,orcz.cz čí
telefonicky na čísle 461 361 111 dostupném v pracovní dny v době od 8.00 do 16.30 hodin.
Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu.

ak íg.

V. Servisrí podpora

1. Servisní podpora na Předmět smlouvy bude poskytována na základě samostatné Smlouvy
o podpoře a servisu, jež bude uzavřena jako navazující na tuto Smlouvu a v níž bude
dohodou Smluvních stran stanoven rozsah poskytovaných služeb, jeho cena a další
podmínky.

OR'! Strana 3 / 5

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Kupm smlouva č. SML-2024-0021

Vl. Důvěrnost informací

1.

2.

3.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se o
sobě navzájem dověděly při realizaci této smlouvy, a které jsou neveřejné a hospodářsky
využitelné, anebo mají povahu obchodního tajemství. Pro vyloučení pochybností Smluvní
strany sjednávají, že povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na ínformace, které je Kupující
povinen poskytovat na základě zákona o svobodném přístupu k ínformacím.

Kupující není oprávněn Předmět smlouvy přenechat do užívání třetí osobě nad rámec
licence a této smlouvy.

Prodávající nezneužíje jakoukoliv důvěrnou informaci či osobní údaj, s nimiž přijde do styku
pří realízaci předmětu plnění, a ani neumožní toto zneužití třetí osobě. Prodávající bude
respektovat bezpečnostní požadavky Kupujícího k zajištění ochrany osobních údajů
pacientů a zaměstnanců Kupujícího a dále sp npbi íde seznamovat s osobnímí údaji pacientů
či zarněstnanců Kupujícího. Rovněž tímto omezením smluvně zaváže své případné
subdodavatele, které by použil při realizaci plnění předmětu této smlouvy. Prodávající přijme
bezpečnostní opatření k zajištění ochrany osobních údaju pacíentů a zaměstnanců
Kupujícího před jejich zneužitím či únikem prostřednictvím svých zaměstnanců či
subdodavatelů, pokud by se s nimi přes výše uvedený zákaz seznámili.

Vll. Závěrečná ustanovení

".Ť#J:.í),. . # MÍ '}::

1 . Smlouva může být měněna pouze písemně. Práva a povínnosti touto smlouvou neupravené
se řídí příslušnýmí právními předpisy české republiky, zejména občanským zákoníkem.

2. Je-li tato Smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve 2 stejnopisech s platností
originálu, z nich každá Smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. Je-Ii tato Smlouva uzavírána
elektronicky, obdrží obě Smluvní strany její elektronický oríginál opatřený uznávanýmí
elektronickými podpisy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účínnosti ke dni jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1- Technická specifikace Předmětu smlouvy

5. Obě Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, že tato smlouva odpovídá jejich skutečné, vážné a .svobodnávůlí, a že souhlasí s
jejím obsahem, což potvrzují svými podpísy smlouvy.

Za Kupujícího Za Prodávajícího

V Bohumíně dne V Moravské Třebové dne

MUDr. Dig:tálně
podepsal MUDr.

51/3i0plp Sýatoplulk
Němeček

k DatW:;
NěmeČek',o,",.'.o,!i','.'.,I..l

14(). ph.o. Digitaalne
-l r»rsAars<>la podepsal Ing.

Petra Ph.D.-Petía
Tomanová

Tomanoy D':itJ;n:-
á

2024.02.I 4

1l:051l5+Ol'00'

Mačát Datum: 2024.02.08

07:56:59 +01 '00'

ORI Strana 4 / 5



Kupní smlouva č. SML-2024-0021

Příloha č. I Technická specifikace předmětu smlouvy

lx 3-monitorová pracovní stanice 2MPix color (náhledový monítor)

v konfiguraci:
1x Pracovní stanice Dell Optiplex 3000 MT
CPU INTEL Core i3-12100, 16GB RAM DDR4, lx256GB SSD HDD, DVD+/-RW DL, Gbit LAN,
graf.karta NVIDIA Quadro PIOOO, zdroj 300W PFC tichý, USB klávesnice, LISB laserová myš, MS
Windowsl O Pro CZ 64-bit, možnosti instalace klienta NIS/RIS a dalších aplikacl

lx Záložní zdroj napájerí
APC Power-Saving Back-UPS ES 700VA 230V,

2x EIZO MX243W

monitor pro prohlížení ve zdravotnictví, úhlopříčka 24, 1", jas 220 cd/m2, kontrast 1350:1,
rozlišeníl 920xl200, poz.úhel 1 78o, DVI-D, Display Port, 1 .07 miliardy barev, 60 měsíců záruka

1x DELL E2420H

úhlopříčka 24", technologie WLED, rozlišení 1 920xl080, kontrast 1000:1, svítivost 250 cd/m2, doba
odezvy 8ms, DP, VGA, černý, včetríě redukce DP/HDMI

IX 2-monitorová multimodalitní diag. prac. stanice MARIE Workstation 3MPix color

v konfiguraci:
"Ix Pracovní stanice Dell Optiplex 3000 MT
CPU INTEL Core i3-12100, 16GB RAM DDR4, lx256GB SSD HDD, DVD+/-RW DL, Gbit LAN,
graf.karta NVID?A Quadro PIOOO, zdroj 300W PFC tichý, LISB klávesnice, USB laserová myš, MS
Windowsl O Pro CZ 64-bit, možnosti instalace klienta NIS/RIS a dalších aplikací,
"Ix Záložní zdroj napájení
APC Power-Saving Back-UPS ES 700VA 230V,

"Ix JVC CL-S300

barevný LCD monitor certifikovaný pro diagnostiku ve zdravotnictví, rozlišení 3MPix 2048xl536
(1536x2048), technologie panelu IPS TFT, LED podsvit, úhlopříčka 21 ,3" (54 cm), kalibrovaná svítivost
410-500 cd/m2 (1000 max.), kontrast 1500:1 , 1 3,6-bit technologie, pozor. úhel 1 78o, lx DVI-D, lx
Display Port, integrovaný USB HUB, portrait/landscape mode, EN 60601-1 , stabilizovaný podsvit,
přední senzor pro průběžnou kontrolu kvality zobrazení, senzor okolního osvětlení, senzor přítomnosti
osoby před monitorem, interní rekalibrace senzoru, s atestem pro diagnostiku barevných a černobílých
snímků ve zdravotnictví,

lx DEÍL E2420H
úhlopříčka 24", technologie WLED, rozlišení 1 920xl080, kontrast 1000:1, svítivost 250 cd/m2, doba
odezvy 8ms, DP, VGA, černý, včetně redukce DP/HDMI

WJ?lal:, ř:'4'l}-? s??[4

Webový DICOM prohlížeč

3x MARIE WebVision (diagnostícká verze)
konkurenční SW licence webového diagnostického prohlížeče (možnost využití na jakékoliv koncovém
zařízení), podpora více monitorů, podpora závěsných protokolů, vypalování CD/DVD včetně prohlížeče,
"Zdravotnický prostředek třídy Ilb",

Projektové, instalační a implementačrí práce

lx Služby souvisepcí s dodávkou
doprava, instalace, implementace do stávající infrastruktury, konfigurace, testování, školení uživatelů

ORí Strana 5 / 5



ÍS!.21 -. Jí {.- ŘŤ


